
Chcete již při studiu VŠ získat zkušenosti  v praxi?

CESTA PRO MLADÉ,  
CESTA K UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE

Přijďte si pro informace o projektu Fondu dalšího vzdělávání

• Projekt Cesta pro mladé je určen studentům 
posledního ročníku VŠ, kteří po složení 
závěrečné zkoušky opustí školu a začnou si 
hledat zaměstnání. 

• Projekt nabízí možnost ještě během studia 
absolvovat komplexní vzdělávací kurz,  
a zahrnuje i reálnou praxi ve firmách. 

• Studenti získají certifikát, který je 
zaměstnavateli velmi kladně hodnocen. 

• Součástí projektu je na míru střižené 
poradenství s odborníkem na lidské zdroje, 
příspěvek na cestovné a ubytování a kurz 
prohloubení měkkých kompetencí. 

Přednášku připravilo:
Poradenské a kariérní centrum VŠPJ 
Mgr. Věra Častová 
E-mail: vera.castova@vspj.cz 
Telefon: 567 141 104

Úterý 
13. 12. 2016

Mgr. Jana Kourková

14:30 – 15:30 
 

Zasedací místnost  
vedle auly


